

# Gautrot Julien

Photographe

602 avenue Saint-Rdempteur

G4W 1H0, Matane, Québec

+1 (418) 560-2541

julienphotocontact@gmail.com-

jgphotographie.com

## Biographie

J'ai 20 ans, je suis un jeune photographe qui souhaite évoluer dans un monde professionnel et m'épanouir dans la création de contenu audiovisuel. Dans la photographie comme la vidéo, le monde de l'image m'intéresse dans tous ses aspects. Français qui est parti deux ans au Québec pour ses études de photographie.

 Juliengautrot

 @Paintlight\_

 <https://www.linkedin.com/in/ju->

lien-gautrot-6812641b7/

## Expériences

### Vidéaste pour les communication

Cégep de Matane - 2021-2022

Je m'occupe des vidéos de la communication du cégep en créant des courts extraits d'événement qui se déroulent au Cégep.

### Auto-entrepreneuriat

2020-

Shooting professionnel dans le monde du culinaire et du portrait en globalité

### Plusieurs stages en entreprises

2017-2022

Chez Simon Abiker (photographe de mariage et portraits)

Chez Bénédicte Manière (Photographe Viticole en Bourgogne)

Chez Camara Dijon (vente de matériel)

Chez Auuna (entreprise de communication audiovisuelle)

Chez DLC (boîte de communication)

## Études

### Diplôme d'études collégiales

Cégep de Matane, Matane (Québec) 2019-2022

Dans une envie de voir un autre pays après mon bac professionnel photographique à Saint-Étienne, je suis parti au Québec.

### Diplôme Baccalauréat photographique

Lycée Sainte-Marie, Saint-Étienne en France 2017-2019

Après le collège je décide de faire de ma passion mon métier, donc j'ai pris la filière photographie au lycée à Saint-Étienne

## Références

Simon Abiker

+33 6 70 16 48 68 | [contact@abikersimon-photographe.fr](mailto:contact@abikersimon-photographe.fr)

Auuna

+33 4 77 57 76 20 | [hello@auuna.fr](mailto:hello@auuna.fr)

## Compétences

Lightroom 

Photoshop 

Premiere Pro 

Word 

Powerpoint 

## Loisirs et centre d'intérêts

La plongée sous-marine, la musculation, les activités de plein air et tout ce qui est autour du monde de l'image et de la technologie.

Le monde du cinéma et de la vidéo sont aussi des domaines qui m'intéressent beaucoup.

Je suis quelqu'un qui aime ce qu'il fait, quand les travaux tournent autour de l'image. Je suis très minutieux dans mon travail pour me rapprocher du meilleur résultat possible. Sociable et ponctuel, je suis très à l'aise avec la clientèle. Je possède des compétences en informatique avancées. J'ai toujours envie de me former si cela est nécessaire